Цена договора определяется по формуле:
М Кодс = (Кцб/100)/12*N + 1, 
Где Кодс – коэффициент отвлечения денежных средств
Кцб –ключевая ставка на момент расчета, %
N - количеством месяцев поставки или количество месяцев исполнения контракта (договора).
Максимальное значение цены 528 370,80 (пятьсот двадцать восемь тысяч триста семьдесят)  рублей 80 копеек

15
	Обоснование начальной (максимальной) цены договора либо цены единицы товара, работы, услуги, включая информацию о расходах на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и других обязательных

[...]

условии, если это было предусмотрено договором.

Размер, возможные формы и порядок предоставления  обеспечения заявки
	Не установлено 

Размер, возможные формы и порядок предоставления обеспечения исполнения договора
	Установлено – 5% от НМЦД.
25 160,51 (двадцать пять тысяч сто шестьдесят) рублей 51 копейки.
Обеспечение исполнения договора может быть предоставлено участником закупки путем перечисления денежных средств или предоставления независимой гарантии 
Срок обеспечения исполнения договора должен превышать срок исполнения обязательств по договору на 30 (тридцать) календарных дней.